CÔNG TY CP CẤP THOÁT NƯỚC
VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Số: 07/2022/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 4  năm 2022

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN
Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 20/6/2006; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều Luật chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 và các văn
bản hướng dẫn thi hành luật này;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi;

Theo Biên bản họp ngày 26/4/2021 của HĐQT và BKS Công ty cổ phần Cấp
thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thống nhất gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường
niên: dự kiến từ ngày 06/6/2022 hoặc thời gian khác phù hợp, chậm nhất đến ngày
30/6/2021 và sẽ được thông báo trong Giấy mời họp.

- Lý do: Bổ sung nội dung họp ĐHĐCĐ thực hiện bầu bổ sung các thành viên
HĐQT, BKS nhiệm kỳ (2020÷2025) và một số vấn đề khác.

- Ngày đăng ký cuối cùng để chốt DSCĐ tham dự họp: ngày 06/5/2022 (Danh
sách cổ đông là Những cổ đông có tên trong Danh sách tổng hợp do Trung tâm lưu ký
Việt Nam lập).

- Địa điểm tổ chức: Công ty CP Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi, địa
chỉ số 17 Phan Chu Trinh – TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Nội dung chương trình họp ĐHĐCĐ thường niên 2021÷2022:

a) Các Báo cáo tại Đại hội:

- Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2020÷2021 và KH hoạt động năm 2022

- Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2020÷2021 và KH 2022 của C.ty

- Các Báo cáo của BKS.

b) Các Tờ trình tại Đại hội:

Thanh Tung - QNW
Placed Image

		2022-04-26T11:21:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

		2022-04-26T11:21:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

		2022-04-26T11:22:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI